様式１
平成　　年　　月　　日
（宛先）新居浜市副市長
　所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
公募型プロポーザル参加資格確認申請書
新居浜市シティブランド戦略推進業務事業者選定に係る公募型プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、本申請書及び関係書類に記載された事項については事実と相違なく、実施要領で定められた参加資格要件を全て満たしていることを誓約します。
添付書類
・会社の概要がわかる資料（パンフレット可）
　・過去３年間（平成２６年度から平成２８年度まで）に、地方公共団体のシティプロモーションやブランド戦略に関する業務の受託実績があることを確認できる資料

（契約書の写し　等）
連絡担当者　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス